АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.08.2023                            р.п. Мучкапский                           №598

О внесении изменения в Порядок привлечения остатков средств на единый

счёт бюджета Мучкапского района и возврата привлечённых средств

 Администрация  Мучкапского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счёт

бюджета Мучкапского района и возврата привлечённых средств,

утвержденный постановлением администрации Мучкапского района

Тамбовской области от 11.11.2022 № 566, следующее изменение:

в разделе 3 пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Финансовый отдел администрации района осуществляет возврат

привлечённых средств на казначейский счёт, с которого они были ранее

перечислены, в том числе в целях проведения операций за счёт

привлечённых средств, не позднее второго рабочего дня, следующего за днём

приёма к исполнению распоряжений получателей указанных средств».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские

новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном

сайте администрации Мучкапского района.

Глава

района                                                                                            М.А. Коростелев

Ермолаева
Елена Николаевна
8(47546)31891

http://www.top68.ru/